Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Estância Turística de Paranapanema, 25 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1072/2023.

Referente à:

Necessidade e
justificativa:
ARMÁRIOS EM AÇO.

Itens do requerimento:

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 5,00 ARMARIO DE AÇO COM 4
GAVETAS

un Com suporte com corrediças para
pastas suspensas, para armazenar e
organizar documentos e arquivos.

2 5,00 ESTANTE DE AÇO COM 6
PRATELEIRAS C/ 40CM DE
PROFUNDIDADE COR CINZA

un Para uso e armazenamento das áreas
administrativas, fabricada em chapas
de aço contendo 4 colunas e 6
prateleiras. Partes metálicas com
aplicação de tratamento
antiferruginoso por fosfatização
química, banhos sucessivos à quente
constando de desengraxante,
decapante, fosfatizante e passivador,
intermediados por banhos
complementares adequados de
preparação para pintura.

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

  _________________________________

 SECRETARIO MUNICIPAL

Secretaria de Administração